conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), e será encerrada no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias, contados 

da data de divulgação deste Anúncio de Início, nos termos do Artigo 48 da Resolução CVM nº 160.  

São objeto da presente Oferta até 15.889,000000 (quinze mil, oitocentas e oitenta e nove) Cotas Classe Única da Primeira 

Emissão, equivalentes a R$ 15.889.000,00 (quinze milhões, oitocentos e oitenta e nove reais), todas Cotas de emissão e 

oferta do CONNECTUS CAPITAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES - EMPRESAS EMERGENTES - 

RESPONSABILIDADE LIMITADA, fundo de investimento em participações, inscrito no CNPJ/ME sob o n.

[...]

SUPLEMENTO DA 1ª SÉRIE DA 1ª EMISSÃO DE COTAS CLASSE ÚNICA DO ALLORO FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES EM EMPRESAS EMERGENTES 

MONTANTE TOTAL DA OFERTA R$ 15.889.000,00 (quinze milhões, oitocentos e oitenta e nove reais) 

QUANTIDADE DE CLASSES  Única 

QUANTIDADE TOTAL DE COTA  15.889,000000 (quinze mil, oitocentas e oitenta e nove) 

PREÇO DE EMISSÃO (POR COTA)  R$ 1.000 (mil reais) 

FORMA DE COLOCAÇÃO DAS COTAS 

(i) Regime: Oferta pública realizada por meio do Rito de Registro 

Automático de Distribuição, nos termos da Resolução CVM 160; 

(ii) Público-Alvo: Investidores Profissionais;